

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SALOA
SALOÁ-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2024
Processo Administrativo Nº 02/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: JOSÉ CLAUDIO ALVES DE MELO
Data de Publicação: 23/04/2024 12:24:12

TOTAL DO PROCESSO: **209.990,90**

MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 17.238.558/0001-02 **209.458,90**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 140 Lance: 3,98 **Total: 7.960,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BELLO Modelo:
BELLA/BELLOBELLAINDUSTRIA
DE COSMETICOS

Descrição: ALCOOL LIQUIDO 70% MATERIAL ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, TIPO: LIQUIDO. APLICAÇÃO:
PRODUTO LIMPEZA DOMÉSTICA. EMBALAGEM PRIMÁRIA DE 500 ML E SECUNDÁRIA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 7,86 **Valor Unit.: 3,98** Total Item: 7.960,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 096 Lance: 13,40 **Total: 3.752,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: CLORITO/INTERLANDIA Modelo:
LTDA

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA, MULTIUSO, COMPOSIÇÃO HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA, PRINCÍPIO ATIVO
HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,0% A 2,5% DE CLORO ATIVO, EMBALAGEM DE 1 LITRO, COM REGISTRO E
AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO EMITIDOS PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE, ACONDICIONADO EM CAIXA
COM 12 UNIDADES DE BOA QUALIDADE.

Quantidade: 280 Val. Ref.: 22,38 **Valor Unit.: 13,40** Total Item: 3.752,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 132 Lance: 6,10 **Total: 915,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: URCA Modelo:

Descrição: AMACIANTE PARA ROUPA 5 LTS AMACIANTES PARA TODOS OS TIPOS DE ROUPAS COMPOSTO
DE CLORETO DE DIALQUIL DIMETIL AMÔNIO, ACIDULANTE, COADJUVANTES, PRESERVANTES, PERFUME,
CORANTE E ÁGUA. COM ASPECTO LIQUIDO VISCOSO E PH (PURO) ENTRE 3,0 A 3,6. APRESENTADO EM
EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE DE 05 LITROS. DEVENDO ESTAR ROTULADA COM A INDICAÇÃO DO
PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NUMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE,
INSTRUÇÕES E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 8,21 **Valor Unit.: 6,10** Total Item: 915,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 014 Lance: 8,40 **Total: 420,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BELLANO/BELANO LTDA Modelo:

Descrição: AVENTAL PLÁSTICO, NA COR AZUL CANETA, AVENTAL TIPO FRONTAL, MOLDADO EM UMA ÚNICA
PEÇA DE POLIETILENO LEITOSO DE ESPESSURA FINA, EM TAMANHO ÚNICO COM 0,90 M + OU – 5% DE
COMPRIMENTO TOTAL, DE MELHOR QUALIDADE.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 9,90 **Valor Unit.: 8,40** Total Item: 420,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 090 Lance: 9,99 **Total: 599,40**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PLASTIC/QUALIPLASTICOS IND. Modelo:
E COM. DE PLASTICOS

Descrição: BACIA EM PLÁSTICO RESISTENTE, MÉDIA

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SALOA
SALOÁ-PE**

Quantidade: 60 Val. Ref.: 11,76 **Valor Unit.: 9,99** Total Item: 599,40

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 148 Lance: 16,14 **Total: 1.291,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PLASTIC/QUALIPLASTICOS IND. E COM. DE PLASTICOS Modelo:

Descrição: BACIA EM PLÁSTICO RESISTENTE, CANELADA, COM CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 20 LITROS.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 19,00 **Valor Unit.: 16,14** Total Item: 1.291,20

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 058 Lance: 9,30 **Total: 930,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PLASTIC/QUALIPLASTICOS IND. E COM. DE PLASTICOS Modelo:

Descrição: BALDE EM PLÁSTICO RESISTENTE COM CAPACIDADE DE 10 LITROS, REFORÇADO C/ALÇA REVESTIDA EM MANGUEIRA E METAL, COM PEGADOR EM TODO FUNDO DO BALDE.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 12,31 **Valor Unit.: 9,30** Total Item: 930,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 070 Lance: 42,00 **Total: 1.260,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: BRASFORTE/ BRASFORTE B.S Modelo:

Descrição: BOTA DE BORRACHA VULCANIZADA, CANO LONGO, COM SOLADO ANTI-DERRAPANTE. UTILIZADA PARA A PROTEÇÃO DOS PÉS EM LOCAIS ÚMIDOS, LAMACENTOS OU ENCHARCADOS.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 49,44 **Valor Unit.: 42,00** Total Item: 1.260,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 057 Lance: 4,25 **Total: 637,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BENZOQUIMICA/IND. E COM. DE PRODUTOS QUIMICOS Modelo:

Descrição: CERA LÍQUIDA, AUTO BRILHO, AROMATIZADA, INCOLOR, PARA PISO, ENVASADA EM FRASCO COM 750ML. TIPO BRY OU SIMILAR DE BOA QUALIDADE

Quantidade: 150 Val. Ref.: 5,06 **Valor Unit.: 4,25** Total Item: 637,50

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 098 Lance: 4,85 **Total: 582,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PLASTIC/QUALIPLASTICOS IND. E COM. DE PLASTICOS Modelo:

Descrição: CESTO PARA LIXO: PARA PAPEL, EM PLÁSTICO, TELADO, FORMATO CILÍNDRICO, FUNDO PLANO, CAPACIDADE PARA 10 LITROS.

Quantidade: 120 Val. Ref.: 7,06 **Valor Unit.: 4,85** Total Item: 582,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 137 Lance: 29,80 **Total: 3.576,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PLASTIC/QUALIPLASTICOS IND. E COM. DE PLASTICOS Modelo:

Descrição: CESTO PARA LIXO, 30 LITROS, COM PEDAL E TAMPA EM PLÁSTICO REFORÇADO.

Quantidade: 120 Val. Ref.: 63,04 **Valor Unit.: 29,80** Total Item: 3.576,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 047 Lance: 28,45 **Total: 3.129,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PLASTIC/QUALIPLASTICOS IND. E COM. DE PLASTICOS Modelo:

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SALOA
SALOÁ-PE**

Descrição: CESTO GRANDE PARA LIXO, 70 LITROS COM TAMPA EM PLÁSTICO REFORÇADO.

Quantidade: 110 Val. Ref.: 76,58 **Valor Unit.: 28,45** Total Item: 3.129,50

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 125 Lance: 84,90 **Total: 10.188,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: CRISTAL COPO/CRISTAL Modelo:
COPOS LTDA

Descrição: COPOS PLÁSTICO PARA ÁGUA, DESCARTÁVEIS CAPACIDADE DE 180 ML, CAIXA C/2.500 UN., PRODUZIDO PELO PROCESSO DE TERMO FORMAGEM, DESTINADO AO CONSUMO DE BEBIDAS E OUTROS SIMILARES. OS COPOS DEVEM APRESENTAR MASSA MÍNIMA DE 2,20 GRAMAS. OS COPOS DEVEM SER FABRICADOS EM POLIESTIRENO, COM OU SEM A INCORPORAÇÃO DE ADITIVOS E OU PIGMENTOS, A CRITÉRIO DO FABRICANTE, QUE DEVE ASSEGURAR A OBTENÇÃO DE UM PRODUTO QUE ATENDA ÀS CONDIÇÕES DA NBR 14865:2002.

Quantidade: 120 Val. Ref.: 112,41 **Valor Unit.: 84,90** Total Item: 10.188,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 013 Lance: 10,85 **Total: 14.105,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BENZOQUIMICA/IND. E Modelo:
COM. DE PRODUTOS QUIMICOS

Descrição: CLORO TEOR ATIVO 10%, BOMBONAS DE 05 LITROS, PRODUTO IDEAL PARA RESIDÊNCIA, COMÉRCIO E CONDOMÍNIO, LIMPEZA EM GERAL. EMBALAGEM DE 2 LITROS

Quantidade: 1.300 Val. Ref.: 12,78 **Valor Unit.: 10,85** Total Item: 14.105,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 140 Lance: 4,10 **Total: 7.380,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BENZOQUIMICA/IND. E Modelo:
COM. DE PRODUTOS QUIMICOS

Descrição: DESINFETANTE LÍQUIDO PARA USO EM GERAL; COMO AÇÃO GERMICIDA À BASE DE PINHO E EUCALIPTO, ENVASADO EM EMBALAGEM COM CAPACIDADE DE 02 LITROS. TIPO PINHO SOL OU SIMILAR DE BOA QUALIDADE.

Quantidade: 1.800 Val. Ref.: 5,82 **Valor Unit.: 4,10** Total Item: 7.380,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 139 Lance: 8,19 **Total: 7.371,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SECAR/ SOIN Modelo:
SOCIEDADE INDUSTRIAL

Descrição: AROMATIZADOR AMBIENTAL, AEROSOL, SEM CFC. ESSÊNCIAS SUAVES. APLICAÇÃO: AROMATIZADOR AMBIENTAL. FRASCO DE 400 ML E FARDO COM 12 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Quantidade: 900 Val. Ref.: 10,46 **Valor Unit.: 8,19** Total Item: 7.371,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 114 Lance: 1,23 **Total: 2.952,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BENZOQUIMICA/IND. E Modelo:
COM. DE PRODUTOS QUIMICOS

Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇA DE 500 ML E EM EMBALAGEM SECUNDÁRIA COM 12 UNIDADES FRAGÂNCIAS DIVERSAS.

Quantidade: 2.400 Val. Ref.: 2,17 **Valor Unit.: 1,23** Total Item: 2.952,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 097 Lance: 4,20 **Total: 630,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: G-ULTIL/G ULTIL LTDA Modelo:

Descrição: FILME PVC PLÁSTICO ESTICAVEL PARA ALIMENTOS, ROLO COM 15 CM E CAIXA COM 25 UNIDADES

Quantidade: 150 Val. Ref.: 5,00 **Valor Unit.: 4,20** Total Item: 630,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 117 Lance: 1,99 **Total: 796,00**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SALOA
SALOÁ-PE**

| | | | |
|---|------------------|---|-------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: SÃO LUIZ/SACARIA SÃO LUIZ | Modelo: |
| Descrição: FLANELA EM TECIDO 100% ALGODÃO, MEDIANTE 50 x 50cm, COM BORDAS CHULEADAS. | | | |
| Quantidade: 400 | Val. Ref.: 3,74 | Valor Unit.: 1,99 | Total Item: 796,00 |
| LOTE 21 | Quant.: 1 | Num: 037 Lance: 16,00 | Total: 3.680,00 |
| Item: 1 | Unidade: FRD | Marca: ECONOBOM/G.F. INDUSTRIA E COMERCIO | Modelo: |
| Descrição: GUARDANAPO DE MESA EM FOLHA SIMPLES, BRANCO , ABSORVENTE E MACIO COM MEDIDAS DE 24 CM X 22 CM, ACONDICIONADO EM FARDO COM 50 PACOTES. | | | |
| Quantidade: 230 | Val. Ref.: 18,85 | Valor Unit.: 16,00 | Total Item: 3.680,00 |
| LOTE 22 | Quant.: 1 | Num: 137 Lance: 7,54 | Total: 603,20 |
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: TALGE/TALGE LTDA | Modelo: |
| Descrição: LUVA PARA LIMPEZA MÉDIA E GRANDE. LUVA MULTIUSO DE LÁTEX 100% NATURAL, COM FORRO 100% ALGODÃO, COM SELO DO INMETRO, EMBALADAS EM PACOTE PLÁSTICO CONTENDO UM PAR DE LUVAS COM TAMANHOS M E G. | | | |
| Quantidade: 80 | Val. Ref.: 9,99 | Valor Unit.: 7,54 | Total Item: 603,20 |
| LOTE 23 | Quant.: 1 | Num: 048 Lance: 1,54 | Total: 385,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: Q'LUSTRO/Q'LUSTRO LTDA | Modelo: |
| Descrição: ESPONJA DE AÇO COMPOSTA DE AÇO CARBONO, ACONDICIONADOS EM PACOTES COM 8 UNIDADES DE ESPONJAS EM CADA. TIPO BOMBRIL OU SIMILAR DE BOA QUALIDADE. | | | |
| Quantidade: 250 | Val. Ref.: 2,04 | Valor Unit.: 1,54 | Total Item: 385,00 |
| LOTE 24 | Quant.: 1 | Num: 008 Lance: 0,80 | Total: 120,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: WISH/LIMPPANO S.A. | Modelo: |
| Descrição: ESPONJA DOMÉSTICA COM DUPLA FACE PARA USO COZINHA ESPONJA PARA LAVAGEM (DUPLA FACE), NAS CORES VERDE E AMARELA, MED. APROX. 110X75X20MM, SENDO UMA FACE MACIA E OUTRA ABRASIVA EMBALAGEM COM 1 UNIDADES E EM CAIXA COM 60 UNIDADES. DEVEM CONSTAR NO RÓTULO O CNPJ DA EMPRESA, ENDEREÇO E TELEFONE PARA CONTATO, DATA DE FABRICAÇÃO E O LOTE IMPRESSOS NA EMBALAGEM. | | | |
| Quantidade: 150 | Val. Ref.: 1,08 | Valor Unit.: 0,80 | Total Item: 120,00 |
| LOTE 25 | Quant.: 1 | Num: 045 Lance: 4,99 | Total: 399,20 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: BELLANO/BELANO LTDA | Modelo: |
| Descrição: PÁ PARA LIXO DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM CABO LONGO | | | |
| Quantidade: 80 | Val. Ref.: 10,08 | Valor Unit.: 4,99 | Total Item: 399,20 |
| LOTE 26 | Quant.: 1 | Num: 125 Lance: 11,35 | Total: 908,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: BOMPACK/L. A. LARA FERRI REPRESENTACAO | Modelo: |
| Descrição: PAPEL ALUMINIO - ROLO MEDINDO 30CM X 15M | | | |
| Quantidade: 80 | Val. Ref.: 13,41 | Valor Unit.: 11,35 | Total Item: 908,00 |
| LOTE 27 | Quant.: 1 | Num: 033 Lance: 49,85 | Total: 24.925,00 |
| Item: 1 | Unidade: FRD | Marca: DUBELLE | Modelo: |

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SALOA
SALOÁ-PE**

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO TIPO ESPECIAL SEM PERFUME, PAPEL ABSORVENTE DE PRIMEIRA QUALIDADE, FIBRAS 100% NATURAIS, NA COR BRANCA, PICOTADO, GOLFRADO MEDINDO 60M X 10 CM, EMBALAGEM COM 04 UNIDADES, FARDO COM 12 EMBALAGENS. FOLHA SIMPLES

Quantidade: 500 Val. Ref.: 58,67 **Valor Unit.: 49,85** Total Item: 24.925,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 112 Lance: 3,35 **Total: 8.375,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: CAPRICHE/CAPRICHE Modelo: LTDA

Descrição: PAPEL TOALHA COM 75 FOLHAS POR ROLO 14x22 PCT COM 02 ROLOS

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 5,81 **Valor Unit.: 3,35** Total Item: 8.375,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 039 Lance: 10,70 **Total: 5.350,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: SNOW Modelo:

Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, ACONDICIONADO SEPARADAMENTE EM FIBRAS NATURAIS NO FROMATO DE 21 cm x 20 cm, EMBALADO EM PACOTES COM 1000 UNIDADES.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 16,24 **Valor Unit.: 10,70** Total Item: 5.350,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 078 Lance: 34,99 **Total: 1.399,60**

Item: 1 Unidade: CX Marca: TRÓIA/INDUS.E COM. Modelo: LTDA

Descrição: POLIDOR DE ALUMÍNIO GLICERINADO 500ML E CAIXA COM 12 UNIDADES. COMPOSIÇÃO: TENSÓATIVOS NÃO TÓXICOS, BIODEGRADÁVEL, SABÃO COADJUVANTE, CORANTE, ÁGUA E GLICERINA. PRINCÍPIO ATIVO: ÁCIDO SULFÔNICO.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 53,63 **Valor Unit.: 34,99** Total Item: 1.399,60

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 048 Lance: 3,95 **Total: 316,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: PARANÁ/INDUSTRAI DE FOSFORO PARANA Modelo:

Descrição: PRENDEDOR DE ROUPA, FORMATO RETANGULAR, DE MADEIRA, MEDINDO 8CM. PACOTE COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 4,68 **Valor Unit.: 3,95** Total Item: 316,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 106 Lance: 5,92 **Total: 1.065,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SPUMIL/JF IND.E COMÉRCIO LTDA Modelo:

Descrição: SABÃO EM BARRA, 200G. PACOTE COM 5 UNIDADES. REGISTRO NA ANVISA/MINISTÉRIO DA SAÚDE

Quantidade: 180 Val. Ref.: 9,37 **Valor Unit.: 5,92** Total Item: 1.065,60

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 065 Lance: 28,99 **Total: 5.798,00**

Item: 1 Unidade: FRD Marca: ABSOLUTO Modelo:

Descrição: SABÃO EM PÓ PARA LIMPEZA DE ROUPAS E MULTI - AÇÃO. COMPOSTO: TENSÓATIVO, ANIÔNICO, TAMPONANTES, COADJUVANTES, CORANTES, ENZIMA BRANQUEADOR ÓPTICO, FRAGRÂNCIA SUAVE E ÁGUA, DEVE CONTER AQUILBENZENO E SULFATO DE SÓDIO, POSSUIR COLORAÇÃO AZULADA, DEVE SERACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA, COM PACOTE DE 500GR EM FARDO COM 20 UNIDADES. (EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E Nº DE REGISTRO.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 133,91 **Valor Unit.: 28,99** Total Item: 5.798,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 060 Lance: 4,65 **Total: 930,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: ABSOLUTO Modelo:

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SALOA
SALOÁ-PE**

Descrição: SABÃO PÓ - ASPECTO FÍSICO: PÓ BRANCO E ALCALINO, ODOR: INODORO, ADITIVOS: NÃO APLICÁVEL, APLICAÇÃO: PRÉ-LAVAGEM DE ROUPAS HOSPITALARES, COMPOSIÇÃO: CARBONATOS,SILICATOS, FOSFATOS,TENSOATIVOS NÃO IÔ.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 14,50 **Valor Unit.: 4,65** Total Item: 930,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 134 Lance: 11,45 **Total: 4.580,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BENZOQUIMICA/IND. E Modelo:
COM. DE PRODUTOS QUIMICOS

Descrição: SABONETE LIQUIDO CREMOSO ANTI -SÉPTICO: SABONETE LÍQUIDO VISCOSO, PEROLADO, HIDRATANTE, COM EMOLIENTES E UMECTANTES, TIPO PEROLADO INDICADO PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS EM GERAL, EM COZINHAS PROFISSIONAIS, INDÚSTRIAS DE ALIMENTOS E BEBIDAS, ETC. AÇÃO ANTI - SÉPTICA COMPROVADA CONTRA STAPHYLOCOCCUS AUREUS E SALMONELLA CHLOERASUIS. ESPUMA SUAVE, ODOR AUSENTE, PH NEUTRO (ENTRE 6,0 E 6,5) E PRONTO USO. REGISTRO NO MS OU EM OUTRO ÓRGÃO COMPETENTE E FICHA DE SEGURANÇA/TÉCNICA, LAUDO MICROBIOLÓGICO. DEVERÁ CONTER DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE. EMBALAGEM CONTENDO 5 LTS.

Quantidade: 400 Val. Ref.: 24,76 **Valor Unit.: 11,45** Total Item: 4.580,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 094 Lance: 2,13 **Total: 426,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: EVEN Modelo:

Descrição: SABONETES PERFUMADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE 90GR, DE ÓTIMA QUALIDADE.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 2,71 **Valor Unit.: 2,13** Total Item: 426,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 066 Lance: 20,99 **Total: 10.495,00**

Item: 1 Unidade: FRD Marca: DOKAPAK/ INDUSTRIA E Modelo:
COMERCIO DE EMBALAGENS
LTDA

Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO, 100 LITROS NA COR AZUL REFORÇADO, COM APROXIMADAMENTE 0,8mm DE ESPESSURA, FABRICADO EM POLIETILENO (FARDO COM 100 UNIDADES CADA), DEVENDO POSSUIR EM SUA EMBALAGEM TODOS OS DADOS DE ACORDO COM A LEI DO CONSUMIDOR.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 38,74 **Valor Unit.: 20,99** Total Item: 10.495,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 020 Lance: 11,15 **Total: 5.575,00**

Item: 1 Unidade: FRD Marca: DOKAPAK/ INDUSTRIA E Modelo:
COMERCIO DE EMBALAGENS
LTDA

Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO, 50 LITROS NA COR AZUL REFORÇADO, COM APROXIMADAMENTE 0,8mm DE ESPESSURA, FABRICADO EM POLIETILENO (FARDO COM 100 UNIDADES CADA), DEVENDO POSSUIR EM SUA EMBALAGEM TODOS OS DADOS DE ACORDO COM A LEI DO CONSUMIDOR.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 36,11 **Valor Unit.: 11,15** Total Item: 5.575,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 013 Lance: 8,89 **Total: 1.778,00**

Item: 1 Unidade: FRD Marca: DOKAPAK/ INDUSTRIA E Modelo:
COMERCIO DE EMBALAGENS
LTDA

Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO, 30 LITROS NA COR AZUL REFORÇADO, COM APROXIMADAMENTE 0,8mm DE ESPESSURA, FABRICADO EM POLIETILENO (FARDO COM 100 UNIDADES CADA), DEVENDO POSSUIR EM SUA EMBALAGEM TODOS OS DADOS DE ACORDO COM A LEI DO CONSUMIDOR.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 23,92 **Valor Unit.: 8,89** Total Item: 1.778,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 068 Lance: 35,40 **Total: 3.540,00**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SALOA
SALOÁ-PE**

| | | | |
|--|------------------|---|------------------------|
| Item: 1 | Unidade: FRD | Marca: DOKAPAK/ INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA | Modelo: |
| Descrição: SACO LIXO BRANCO LEITOSO REFORÇADO INFECTANTE 100 LT C/100 UNID | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 59,66 | Valor Unit.: 35,40 | Total Item: 3.540,00 |
| LOTE 41 | Quant.: 1 | Num: 010 Lance: 26,99 | Total: 1.079,60 |
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: DOKAPAK/ INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA | Modelo: |
| Descrição: BOBINA DE SACOLA PLÁSTICA PICOTADA, CAPACIDADE PARA 1 LITRO, CONTENDO 1.000 UNIDADES. | | | |
| Quantidade: 40 | Val. Ref.: 40,48 | Valor Unit.: 26,99 | Total Item: 1.079,60 |
| LOTE 42 | Quant.: 1 | Num: 114 Lance: 27,99 | Total: 1.119,60 |
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: DOKAPAK/ INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA | Modelo: |
| Descrição: BOBINA DE SACOLA PLÁSTICA PICOTADA, CAPACIDADE PARA 2 LITROS, CONTENDO 1.000 UNIDADES. | | | |
| Quantidade: 40 | Val. Ref.: 59,00 | Valor Unit.: 27,99 | Total Item: 1.119,60 |
| LOTE 43 | Quant.: 1 | Num: 137 Lance: 7,65 | Total: 1.147,50 |
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: BELLANO/BELANO LTDA | Modelo: |
| Descrição: VASSOURA DE NYLON COM BASE PINTADA, DIMENSÕES: COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA (59CM X 4,5CM X 3,5CM) CERDAS DE NYLON NA COR PRETA, CABO DE MADEIRA MEDINDO 1,30MTX22MM. | | | |
| Quantidade: 150 | Val. Ref.: 11,11 | Valor Unit.: 7,65 | Total Item: 1.147,50 |
| LOTE 44 | Quant.: 1 | Num: 014 Lance: 8,94 | Total: 402,30 |
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: BELLANO/BELANO LTDA | Modelo: |
| Descrição: VASSOURA DE PALHA COM CABO DE MADEIRA | | | |
| Quantidade: 45 | Val. Ref.: 10,99 | Valor Unit.: 8,94 | Total Item: 402,30 |
| LOTE 45 | Quant.: 1 | Num: 135 Lance: 1,69 | Total: 2.366,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: BENZOQUIMICA/IND. E COM. DE PRODUTOS QUIMICOS | Modelo: |
| Descrição: LIMPADOR MULTIUSO DESINFETANTE, LIMPADOR EM USO GERAL, CONTENDO: ALGUIL BENZENO SULFÔNATO DE SÓDIO, COADJUVANTES, SEQUESTRANTES, FRAGRÂNCIA E ÁGUA. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE 500 ML E EMBALAGEM SECUNDÁRIA COM 24 UNIDADES. | | | |
| Quantidade: 1.400 | Val. Ref.: 5,88 | Valor Unit.: 1,69 | Total Item: 2.366,00 |
| LOTE 46 | Quant.: 1 | Num: 069 Lance: 1,19 | Total: 178,50 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: PARANÁ/INDUSTRAI DE FOSFORO PARANA | Modelo: |
| Descrição: PALITO ROLIÇO DE MADEIRA (PALITO DE DENTE) PRODUZIDO COM MADEIRA ECOLÓGICA. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 150 | Val. Ref.: 1,66 | Valor Unit.: 1,19 | Total Item: 178,50 |
| LOTE 47 | Quant.: 1 | Num: 088 Lance: 2,70 | Total: 1.620,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: SÃO LUIZ/SACARIA SÃO LUIZ | Modelo: |

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SALOA
SALOÁ-PE**

Descrição: SACO DE PANO ALVEJADO PARA LIMPEZA (PANO DE CHÃO), MATERIAL ALGODÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 70CMX50CM, EM SCO DE ALGODÃO, COM AS BORDAS CHULEADAS, DE BOA QUALIDADE

Quantidade: 600 Val. Ref.: 6,91 **Valor Unit.: 2,70** Total Item: 1.620,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 120 Lance: 3,29 **Total: 394,80**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SÃO LUIZ/SACARIA SÃO LUIZ Modelo:

Descrição: PANO DE COPA, PARA COZINHA, RESISTENTE, COM NO MÍNIMO 95% ALGODÃO, EM CORES CLARAS, MEDINDO 40X66CM. ACONDICIONADO EM PACOTE COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 120 Val. Ref.: 5,09 **Valor Unit.: 3,29** Total Item: 394,80

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 068 Lance: 5,00 **Total: 500,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BELLANO/BELANO LTDA Modelo:

Descrição: ESCOVA PARA LIMPEZA BASE EM PLÁSTICO COM CERDAS EM NYLON, DIMENSÕES MÍNIMAS 13 CM X 6CM, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE

Quantidade: 100 Val. Ref.: 5,89 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 500,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 132 Lance: 5,90 **Total: 590,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BELLANO/BELANO LTDA Modelo:

Descrição: ESCOVA COM SUPORTE PARA LIMPEZA SANITÁRIA PLÁSTICA, DURÁVEL E HIGIÊNICA.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 6,95 **Valor Unit.: 5,90** Total Item: 590,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 055 Lance: 5,90 **Total: 531,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BELLANO/BELANO LTDA Modelo:

Descrição: RODO PARA PUXAR ÁGUA, RESISTENTE, DEVENDO REMOVER A ÁGUA SOBRE A SUPERFÍCIE LISA E PLANA À PRIMEIRA PASSADA. O CABO DEVERÁ SER REFORÇADO, CONFECCIONADO EM MADEIRA RESISTENTE, PLASTIFICADO E PERFEITAMENTE ADAPTADO À BASE. DIMENSÕES: 40 CM DE LARGURA DA BASE DO RODO E CABO COM 1,20 M DE COMPRIMENTO

Quantidade: 90 Val. Ref.: 6,98 **Valor Unit.: 5,90** Total Item: 531,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 075 Lance: 22,00 **Total: 1.320,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BELLANO/BELANO LTDA Modelo:

Descrição: VASSOURAO TIPO GARI - VASSOURAO TIPO GARI, REFORCADO, PET BASE PLASTICA 40 CM, COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO E ROSQUEAVEL, RESISTENTE E DE PRIMEIRA QUALIDADE.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 25,89 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 1.320,00

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 008 Lance: 3,75 **Total: 412,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: VEJA Modelo:

Descrição: VEJA - LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO; TENSOATIVO NÃO IÔNICO; ALCALINIZANTE; SEQUESTRANTE; OLUBILIZANTE; ÉTER GLICÓLICO; ÁLCOOL; PERFUME E ÁGUA.

Quantidade: 110 Val. Ref.: 4,45 **Valor Unit.: 3,75** Total Item: 412,50

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 068 Lance: 3,19 **Total: 319,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: PARANÁ/INDUSTRAI DE FOSFORO PARANA Modelo:

Descrição: FÓSFORO, CORPO EM MADEIRA, CURTO, MÍNIMO 40 PALITOS (PCT COM 10 UNIDADES).

Quantidade: 100 Val. Ref.: 3,77 **Valor Unit.: 3,19** Total Item: 319,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 147 Lance: 117,50 **Total: 17.625,00**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SALOA
SALOÁ-PE**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: CRISTAL COPO/CRISTAL Modelo:
COPOS LTDA

Descrição: COPO DESCARTÁVEL 400 ML COM TAMPA

Quantidade: 150 Val. Ref.: 185,98 **Valor Unit.: 117,50** Total Item: 17.625,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 003 Lance: 270,00 **Total: 21.600,00**

Item: 1 Unidade: BD Marca: BENZOQUIMICA/IND. E Modelo:
COM. DE PRODUTOS QUIMICOS

Descrição: PASTA UMECTANTE PARA LAVAGEM DE TODO O TIPO DE ROUPA EFICIENTE NA REMOÇÃO DE GORDURAS, SANGUE E MEDICAMENTOS COM 20KG/20L.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 321,00 **Valor Unit.: 270,00** Total Item: 21.600,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 048 Lance: 8,18 **Total: 1.472,40**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DTX/DTX LTDA Modelo:

Descrição: INSETICIDADE SPRAY - EMBALAGEM COM 300ML - PARA PERNILONGOS. PADRÃO DE QUALIDADE BAYGON, SBP OU SIMILAR DE BOA QUALIDADE

Quantidade: 180 Val. Ref.: 9,63 **Valor Unit.: 8,18** Total Item: 1.472,40

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 124 Lance: 83,00 **Total: 498,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BRASLIMP/BRASLIMP Modelo:
LTDA

Descrição: MOP ÚMIDO PROFISSIONAL ESFREGÃO 300 G LOOP CRU CABO RETRÁTIL: MÍNIMO 80% ALGODÃO E ALTO PODER DE ABSORÇÃO, CABO MÍNIMO 1,50 MT. COM SISTEMA DE TORÇÃO, APRESENTANDO NO MÍNIMO 40CM DE DIÂMETRO QUANDO ABERTO. IMAGEM MERAMENTE ILUSTRATIVA.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 98,00 **Valor Unit.: 83,00** Total Item: 498,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 118 Lance: 78,90 **Total: 4.339,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BRASLIMP/BRASLIMP Modelo:
LTDA

Descrição: MOP GIRATÓRIO COM ESFREGÃO E BALDE 12 LITROS, - MATERIAL DO RECIPIENTE: PLÁSTICO - MATERIAL DO CESTO CENTRÍFUGA: INOX, DIMENSÕES APROXIMADAS: 25 CM X 45 CM X 23 CM, PANO DE MICROFIBRA, COM CABO DO ESFREGÃO DE INOX COM ACABAMENTOS EM PLÁSTICO, LEVE, RESISTENTE COM ALTURA REGULÁVEL ENTRE 1,04 M A 1,20 M., DE BOA QUALIDADE.

Quantidade: 55 Val. Ref.: 92,85 **Valor Unit.: 78,90** Total Item: 4.339,50

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 114 Lance: 94,00 **Total: 2.820,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BENZOQUIMICA/IND. E Modelo:
COM. DE PRODUTOS QUIMICOS

Descrição: MIRAX OXY DESINFETANTE PARA USO HOSPITALAR PARA SUPERFICIES FIXAS - DESINFETANTE A BASE DE PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO ESTABILIZADO E ENSOATIVOS BIODEGRADÁVEIS, DESENVOLVIDO PARA AS ÁREAS DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE, TAIS COMO: CLÍNICAS MÉDICAS E ODONTOLÓGICAS, CONSULTÓRIOS, AMBULATÓRIOS E HOSPITAIS. POSSUI EXCELENTE PROPRIEDADE OXIDANTE CAPAZ DE ELIMINAR MICRORGANISMOS PATOGÊNICOS CAUSADORES DE ENFERMIDADES E ODORES INDESEJÁVEIS, ATRAVÉS DA AÇÃO DAS BOLHAS EFERVESCENTES DE OXIGÊNIO ATIVO (O₂). APRESENTA EFICIÊNCIA COMPROVADA CONTRA AS BACTÉRIAS STAPHYLOCOCCUS AUREUS, SALMONELLA CHOLERAESUIS, ESCHERICHIA COLI E PSEUDOMONAS AERUGINOSA, CONFORME RDC N°14/07 DA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA (ANVISA/MS). CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO: PRODUTO CONCENTRADO, PROPORCIONANDO MENOR QUANTIDADE DE ITENS EM ESTOQUE; RÁPIDA DILUIÇÃO EM ÁGUA; POSSUI AGENTES ESPECIAIS DE LIMPEZA, QUE REMOVE COM GRANDE FACILIDADE A SUJEIRA E GORDURAS; FACILMENTE REMOVIDO POR ENXÁGÜE; AMPLO ESPECTRO DE AÇÃO CONTRA BACTÉRIAS GRAM-POSITIVAS E NEGATIVAS, LEVEDURAS E ALGAS. BOMBONAS DE 5 L.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 120,00 **Valor Unit.: 94,00** Total Item: 2.820,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SALOA
SALOÁ-PE**

| | | | |
|--|------------------|--|----------------------|
| DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI EIRELI | | 06.536.960/0001-57 | 532,00 |
| LOTE 7 | Quant.: 1 | Num: 126 Lance: 6,65 | Total: 532,00 |
| Item: 1 | Unidade: UM | Marca: ICASA/ICASA IND PLASTICOS EIRELI | Modelo: UNICO |
| Descrição: BALDE EM PLÁSTICO RESISTENTE COM CAPACIDADE DE 20 LITROS, REFORÇADO C/ALÇA REVESTIDA EM MANGUEIRA E METAL, COM PEGADOR EM TODO FUNDO DO BALDE | | | |
| Quantidade: 80 | Val. Ref.: 18,74 | Valor Unit.: 6,65 | Total Item: 532,00 |

PREGOEIRO: JOSÉ CLAUDIO ALVES DE MELO

APOIO MARCOS FLAVIO ALVES DE MELO